
 1 

Białystok 2008.11.07 
 
 
KO-341- 5/AN/2008 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONI śEJ KWOTY 

OKREŚLONEJ NA PODSTAWIE ART.11 UST.8 USTAWY 
Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku 

15-005 Białystok ul Sienkiewicza 82  
tel. (85) 747 38 00 fax (85) 747 38 61 

                                             e-mail bibi@praca.gov.pl   http.//www.pup.bialystok.pl 
 NIP 9660590610  REGON 050869213 

 
działając na podstawie ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity z 2007r., Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm.) 
ogłasza, jako Zamawiający, przetarg nieograniczony na dostawę: 

 

 „BONÓW TOWAROWYCH (TALONÓW) NA POTRZEBY 
POWIATOWEGO URZ ĘDU PRACY W BIAŁYMSTOKU” 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych (talonów)  
„kod CPV 30199750-2” o wartości 60 755,00zł zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia.  
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
4. Wymagany termin realizacji zamówienia nie moŜe być dłuŜszy niŜ 5 dni, licząc od daty 
podpisania umowy. 
5. O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli odrębne 
przepisy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia,  
c) dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub 
przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 
osób zdolnych do wykonywania zamówienia, 
d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  
e) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy). 

6. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia — nie spełnia”,  
w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 11 
niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ w/w warunki 
Wykonawca spełnił. 



 2 

7. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia zawierającą wszelkie dane konieczne do złoŜenia 
oferty moŜna otrzymać nieodpłatnie w siedzibie Zamawiającego w Białymstoku przy  
ul. Sienkiewicza 82, pokój 314 III piętro (sekretariat), w godzinach od 730 do 1530 (od poniedziałku 
do piątku), pobrać ze strony internetowej Zamawiającego - http.//www.pup.bialystok.pl lub na 
wniosek Wykonawcy złoŜony pisemnie, faxem lub e-mailem. Zamawiający prześle SIWZ, 
stosownie do wniosku Wykonawcy - faxem, e-mailem lub pocztą.  
8. Oferty naleŜy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 82, pokój 
314 (sekretariat), III piętro  do dnia 20 listopada 2008r. do godziny 1200. Oferta musi być złoŜona 
w sposób uniemoŜliwiający jej przypadkowe otwarcie w zaklejonym, nienaruszalnym opakowaniu i 
oprócz adresu Zamawiającego, nazwy i adresu Wykonawcy powinna być opatrzona napisem: 

"Oferta na dostawę bonów towarowych  na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 
Nie otwierać przed dniem 20 listopada 2008r., godz. 12.30.” 

 
Oferta powinna spełniać wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
9. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20 listopada 2008r. o godzinie 1230 w pok. nr 118  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 82.  
 
10. Kryteria oceny ofert:  
 

Treść kryterium Wartość procentowa 

Sieć sklepów na terenie Białegostoku 80 

Sieć sklepów powiat białostocki 10 

RóŜnorodność branŜ 10 

 
11. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie będzie Ŝądał wadium. 
12. Oferent będzie związany ofertą 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz  
z upływem terminu do składania ofert.  
 

 
                                                                                                                     

 


